
Ogłoszenia Białystok - praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Kp 7 D&k Technology Kontener Mulda śmieci Gruz Hakowy Bramowy Koleba

Din 30722 Zamknięty Otwarty. 

Zajmujemy się wytwarzaniem asortymentu z metalu, takiego jak: boksy kasowe, Stanowiska kasowe

samoobsługowe, Info kioski, Fakturomaty, biletomaty,  Wyspy warzywne, Regały warzywne, Regały

sklepowe metalowe, Szafy BHP, Szafy serwerowe, kontenery.

Produkowane przez nas kontenery są zgodne z wymogami producentów urządzeń hakowych i bramowych oraz spełniają wymogi norm branżowych DIN, SFS, SIS i

PN-EN  Pojemność wykonywanych przez nas kontenerów wynosi od 1 do 40 m³. Nasze kontenery wykonywane również w/g indywidualnych zamówień i życzeń

klienta. Wystawiamy deklaracje zgodności Wymiary: •         Długość: 3550mm •         Szerokość: 1750mm •         Wysokość: 1500mm  Wykonanie: •        

Dostosowany do samochodów hakowych  i bramowych •         Hak główny: pręt Ø38 St52 •         Podłoga: blacha stalowa 3mm •         Ściany boczne: blacha

stalowa 2,5mm •         Daszek: blacha stalowa 2mm •         Drzwiczki: blacha stalowa 2mm •         Pojedyncze drzwi uchylne na całej wysokości zamocowane z tylu

na dwóch zawiasach •  zabezpieczone dwoma zamknięciami  lub w dwoje otwierane drzwi •  Kontenery są przystosowane do urządzeń hakowych i bramowych w

wersji uniwersalnej lub   tylko do urządzeń bramowych. Przy pojemności powyżej 12m3 kontenery są dostępne tylko w  wersji na samochody z urządzeniem

hakowym (wysokość haka 1200mm).  Zabezpieczenie antykorozyjne: •         Malowany farbą podkładową i lakierowany na dowolny kolor wg katalogu RAL

Przeznaczenie: •         Odpady komunalne i przemysłowe  Pozostałe pojemności wykonywane są wg indywidualnych preferencji klientów co do długości, wysokości

oraz szerokości kontenerów.  Cena kontenera kp 7-  2450  zł / netto   Pozostałe pojemności wykonywane są wg indywidualnych preferencji klientów co do długości,

wysokości oraz szerokości kontenerów. Przedstawiona wartość dotyczy zakupu detalicznego.  Przy większym zamówieniu oferujemy atrakcyjne rabaty. Możliwa

opcji z dowozem do klienta za dopłatą. Realizujemy projekty i zamówienia według potrzeb klienta. Nasze produkty dostarczamy na terenie całej Polski oraz

Europy. Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony  www.dktechnology.pl  Karol Maćkowiak  D&K Technology Sp. z.o.o Wróżewy 37 63-700 Krotoszyn  e-mail

karolm(a)dktechnology.pl T;  62-721-33-90 M;  607-663-181
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